Администрация города Нижнего Новгорода
Департамент образования

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 445»

ул. Фруктовая, д. 11, Нижегородский район г. Нижний Новгород, 603093,
тел. (831) 434-75-23,434-78-74, факс (831) 434-73-38

e-mail: ds445_nn@mail.52gov.ru

«04» сентября 2023 г.  № 46-3

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар
в МАДОУ «Детский сад № 445»

В  соответствии  с  планом  работы  с  педагогическими  кадрами  МАДОУ
«Детский  сад  №  445»  на  2023/2024  учебный  год,  с  целью  профессионального
становления  малоопытных   специалистов,  повышения  уровня  их  методической,
психолого-педагогической  компетентности,  на  основании  Приказа  №  2-1  от
17.01.2023  г.   «О  системе  наставничества  педагогических  работников,  об
утверждении  положения  о  системе  наставничества  педагогических  работников  в
МАДОУ «Детский сад № 445»

      приказываю:

1. Сформировать,  на  основе  проведенного  отбора  и  методической  работы,
следующую наставническую пару:

№ Наставник Должность Наставляемый Должность
1 Кириллова Мария

Юрьевна
воспитатель Тюрина

Лидия Александровна
воспитатель

2.Ответственному за  наставническую пару:
- поддерживать наставническую пару в разработке  дорожной карты, коррекции и
отслеживании результатов.
- отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 445»                                   Е.В. Макарова